Pão tipo francês 45g 3.000 unidades

COMERCIAL

MONICA R$ 0,53 R$ 1.590,00

98
Salgadinho diversificado 700 centro

COMERCIAL

MONICA R$ 68,00 R$ 47.600,00

REFRIGERANTES / SUCOS / ACUA

4 105 Suco pc sabor diversos 30g 40

cx

c/15unid
PROMIX

R$ 29,50 R$ 1.180,00

Total Geral R$ 157.765,00

Valor da Proposta: R$ 157.765,00 cento e cinqüenta e sete mil setecentos e sessenta e cinco
reais.

Prazo de validade da proposta: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60

(sessenta) dias.

Prazo de entrega: de acordo com Termo de Referência

São Pedro dos Crentes - MA, 08 de Fevereiro de 2021.

Av. Canaâ, n.° 10, Santa Rosa, São Pedro dos Crentes-MA, Cep: